НОВОДВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 мая 2023 г. 68/243-5

Об итогах конкурса среди  учащихся 8-10 классов образовательных
учреждений городского округа Архангельской области «Город

Новодвинск» на лучшее сочинение по теме «Я будущий избиратель»

Заслушав информацию и рассмотрев решение конкурсной комиссии   об

итогах  конкурса  на  лучшее  сочинение  по  теме  «Я  будущий  избиратель»,  в

соответствии  с    Положением   о  конкурсе  среди  учащихся  8-10  классов

образовательных учреждений городского округа Архангельской области «Город

Новодвинск»  на  лучшее  сочинение  по  теме  «Я  будущий  избиратель»,

утвержденного  постановлением  Новодвинской  городской  территориальной

избирательной  комиссии  от  13  марта  2023  г.  №  65/235-5,  Новодвинская

городская территориальная избирательная комиссия пост ановляет :

1.  Утвердить  итоги  конкурса  среди  учащихся  8-10  классов

образовательных учреждений городского округа Архангельской области «Город

Новодвинск» на лучшее сочинение по теме «Я будущий избиратель»   (далее –

Конкурс).

2. Определить победителей   Конкурса:

I место – Холодило  Алексей,  учащийся  8  класса  муниципального

образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6»;

II место – Ащеулова  Алена,  учащаяся  9  класса  муниципального

образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6»;

III место –  Толстикова  Елена ,  учащаяся  10  класса  муниципального

образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6».

3.   Опубликовать  настоящее  постановление  на  сайте  администрации

городского  округа  Архангельской  области  «Город  Новодвинск»  в  разделе

Новодвинской городской территориальной избирательной комиссии.

Председатель комиссии Т.А.Пономарева

Секретарь комиссии А.С.Худякова

	НОВОДВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ